

Duropan Holding ApS
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 29 69 15 68

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Flemming Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duropan Holding ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning
	Telefon: 97124032
	CVR-nr.: 29 69 15 68
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Panduro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Duropan Byg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.750	-12.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.769	32.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.675	7.607
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-13.129	-14.845
Resultat før skat	12.565	11.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.565	11.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.565	11.911
Disponeret i alt	12.565	11.911

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.682.370	1.647.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.370</u>	<u>1.647.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.370</u>	<u>1.647.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.696	197.771
	Tilgodehavender i alt	<u>189.696</u>	<u>197.771</u>
	Likvide beholdninger	6.243	8.702
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.939</u>	<u>206.473</u>
	Aktiver i alt	<u>1.878.309</u>	<u>1.854.074</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.439.880	1.427.315
	Egenkapital i alt	<u>1.564.880</u>	<u>1.552.315</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	303.429	291.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.429</u>	<u>301.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.429</u>	<u>301.759</u>
	Passiver i alt	<u>1.878.309</u>	<u>1.854.074</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.415.404	1.540.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.911	11.911
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.427.315	1.552.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.565	12.565
	125.000	1.439.880	1.564.880

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.300.000	3.300.000
Kostpris 31. december	3.300.000	3.300.000
Opskrivninger 1. januar	-1.652.399	-1.684.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.769	32.021
Opskrivninger 31. december	-1.617.630	-1.652.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.682.370	1.647.601
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Duropan Byg ApS	Herning	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.